Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados 
de assessoria, acompanhamento e suporte ao Setor de Licitações e Contratos do Poder 
Legislativo Municipal. 

Fundamento Legal: Artigo 95, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. 

Valor Global: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). 

Dotação Orçamentária: 1.10101.01.031.0013.2001.3390.35.00.00.1500.0000 

Vigência: 01 de setembro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.